

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa szkiełek nakrywkowych i podstawowych, postępowanie DZPZ/333/201/2017

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa szkiełek nakrywkowych i podstawowych, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy wzoru umowy

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest, aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. W związku z powyższym zwracamy się o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzględniające wcześniejsze wezwanie Wykonawcy do należytego wykonania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy projektu umowy stanowiące załącznik nr 3 do Zaprośzenia.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów do projektu umowy w §8, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą zgodnie i niewykraczające poza dopuszczalne zgodnie z art. 3531 k.c. granice swobody umów :

Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10 % wartości umownej brutto niezrealizowanej części umowy określonej w § 9 ust. 1 umowy w sytuacji gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy projektu umowy stanowiące załącznik nr 3 do Zaprośzenia.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy §9 :

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów do projektu umowy w §9: *W przypadku opóźnienia terminu płatności Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych, o których mowa w art. 4 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2016, poz.684 t. j.).*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy projektu umowy stanowiące załącznik nr 3 do Zaprośzenia.

Pytanie 4

Dotyczy przedmiotu zamówienia:

Pozycja 1.

1. Prosimy o sprecyzowanie, co zamawiający miał na myśli pod pojęciem „ze szkła wodnego białego”? Czy Zamawiający oczekuje szkiełek ze szkła zielonego, czy super białego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania szkiełek ze szkła przezroczystego.

2. Czy Zamawiający oczekuje szkiełek ze szkła bezbarwnego, boro-silikatowego, produkowanego ze szkła D 263 M, o składzie dwutlenek krzemu (SiO_2) – 64,1%, tlenek boru (B_2O_3) – 8,4%, tlenek glinu (Al_2O_3) – 4,2%, tlenek sodu (Na_2O) – 6,4%, tlenek potasu (K_2O) – 6,9%, tlenek cynku (ZnO) – 5,9%, tlenek tytanu (TiO_2) – 4,0%, tlenek antymonu (Sb_2O_3) – 0,1%; szkiełka spełniające ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania szkiełek ze szkła przezroczystego. Zamawiający nie stawiał wymogu dotyczącego szczegółowego składu szkła.

Pozycja 2.

1. Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający oczekuje szkiełek ze szkła białego, sodowo-wapniowego o niskiej zawartości tlenku żelaza, o składzie: SiO_2 72,2%, MgO 4,3%, Na_2O 14,3%, Al_2O_3 1,2%, K_2O 1,2%, Fe_2O_3 0,03%, CaO 6,4%, SO_3 0,3% ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania szkiełek ze szkła przezroczystego. Zamawiający nie stawiał wymogu dotyczącego szczegółowego składu szkła.

2. Prosimy o dopuszczenie szkiełek o wymiarach 76x26x1 mm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie w/w szkiełek podstawowych pod warunkiem przesłania do Zamawiającego wraz z ofertą próbki oferowanych szkiełek w celu sprawdzenia kompatybilności z aparatem Mythicts Cormay.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

.....
(Podpis osoby uprawnionej)